1721 die 16 Augusti

Franciscus Santucius de Andrea ultimo loco maritus de Barbara filia Joannis Baptista de ferro-
vii, et Joana filia de Joannis Grimaldi Landolfi mai Carochiani, facti inter ritum solemnium
soliti trini monitionibus tribus diebus festiuis continuis, nullo delato impedimento, servatisq. ser-
vandis ad forma Concilij Trid. coniuerti sunt matr. in Domino aucta sponsa coram me Gonif.
Serra Archiep. et testibus Cerico Bernardo filio N. Ottaviani Androuandi, et Dominico Trani
et Francis;

1721 die 16 Augusti

Flaccintius Mastroni filius Bartholomei, et Angela filia Stefani Gattani mai Carochiani
facti inter ritum solemnium soliti trini monitionibus tribus diebus festiuis continuis, nullo
delato impedimento, servatisq. servandis ad forma Concilij Trid. coniuerti sunt matr. in Domino
aucta sponsa coram me Fro. Vinc. Meritano de mandato, et testibus Hieronymo Galero
et Simonis, et Joana Baptista Gattano et habaris;

1721 die 16 Augusti

Franciscus Gattanus de Silvestri, et Maria Magdalena filia de Joannis Baptista de Bernardi
mai Carochiani facti inter ritum solemnium soliti trini monitionibus tribus diebus festiuis
continuus, nullo delato impedimento, servatisq. servandis ad forma Concilij Trid. coniuerti sunt
matr. in Domino aucta sponsa coram me Gonifacio Serra Archiep. et testibus Joana
maglio et Martini, et Dominico Trani et Francis;

1721 die 21 Augusti

Philippus Fotta de Joannis ultimo loco Maritus de Hieronyma filia de Jacobi de Pragonis, et Joana Orviciona
filia de Glari, mai Carochiani facti inter ritum solemnium duabus monitionibus, duabus festiuis continuis
et tertio dispensato a me Gonif. Serra Archiep. ex licentia concessa ad Con. mo. J. Laurentio Car-
nale Fisco Archiepiscopo Genue, nullo delato impedimento, servatisq. servandis ad forma Concilij Trid.
coniuerti sunt matr. in Domino aucta sponsa coram Fro. Vincentio Meritano de mandato, et
testibus Antonio Scamoroni et Mathae, et Antonio de Marini et Joseph;

Anno millesimo septingentesimo vigesimo primo, die vigesima nona Julij
Joannes Baptista Jadinus filius d. Silvestri Miles a Janua et Hieronyma filia d. Francisci
Antonij Culla mae Parochiana, habita licentia de statu libero ciuitatis sponi data Janua
sub die 25 augusti presentis anni subscripta, Saluator Castellinus Vicarius Janua, Antonius
Andola Notarius, et Curia Archiepiscopalis Janua, Curia et factis inter missam solemnem solitis
tribus monitionibus, tribus diebus festiuis continuis, nullo delato impedimento, seruatisq. seruatis
ad formam Concilij Tridentini, coniuncti sunt matrimonio in facie Ecclesie coram ma-
gro Pro Dominico Gasuino Vicecurato de mandato, et testibus P. J. Angelo Sarafino d. N.
Pauli Marie, et Francisco Lucioni Curico filio N. Dominici,

1721, die prima Julij
Joseph Maria Malbertus d. Cratie, et Sara filia Petri Malabro mae Parochiani quibus dignitate
fuit sup. quarta consanguinitate, gradus a N. mo Papa Clemens XI, q. mandato expresso Janua
die 17 Julij anno 1720 a Saluatore Castellino Vic. p. d. Apostolice Excuratoris subscriptum
Joannes Baptista Tahorellus Curia, et alia dispensati tribus monitionibus q. M. J. Gongiacum
Serra Archiepiscopus ex delegatione illi facta ab Em. mo et Pau. mo J. Laurentio Carle Filio Archiepiscopo
Janua, in reliquis seruata forma Concilij Tridentini, coniuncti sunt matrimonio in domo sponse
coram ma Pro Dominico Gasuino Vicecurato de mandato, et testibus Francisco Lucioni Curico
filio N. Dominici, et Joanne de Bernardis d. Joannis Baptistae

Anno 1721, die decima prima Octobris

Baptista d. Antonij de loco Viaru Nicola in Gonfacio, et Catharina filia Nancy, mae Paro-
chiani factis solitis tribus monitionibus tribus diebus festiuis continuis inter missam solemnem
nullo delato impedimento, seruatisq. in reliquis ad formam Concilij Tridentini, et producta fide solitis
liberi admittit q. M. J. Gongiacum Serra Archiepiscopus ex delegatione illi facta ab Em. mo et Pau. mo
J. Laurentio Nisco Archiepiscopo Janua, anno 1721, die 7 Julij, coniuncti sunt Matrim. in domo sponse
coram ma Pro Dominico Gasuino Vicecurato ex mandato, et testibus Jacobo Carado Curico d. Mar-
tini, et Martino Lichista d. Petri

1721, die decima sexta Nouembris

M. J. Joannes Bernarous de Gronij filius M. J. Bartholomaei Cariti Janua, et J. Dona Maria
Francisco filia d. Don Jacobi Antonij Carboni mae Parochiana, habita licentia de statu libero ciuitatis
sponi data Janua anno 1721, die prima Septembris subscripta, Saluator Castellinus Vic. p. d. et
Antonius Andola Notarius, et Curia Archiepiscopalis Janua, Curia: et alia ab eadem die, sponse, que per bia-
nium circiter morata fuit, factis exhibita mihi fuit fides status liberi data in eadem Curia sub die
tertia presentis Mensis subscripta, et de Antonij Vic. p. d. Curie Mariana ad Curia et Curia Fran-
ciscus Carle Torbi Curia Episcopi Mariana et Accian: dispensati tribus monitionibus q. M. J. Gongiacum
Serra Archiepiscopus ex delegatione illi facta ab Em. mo et Pau. mo J. Laurentio Carle Filio Archiepiscopo
Janua, in reliquis seruata forma Concilij Tridentini, coniuncti sunt matrimonio in domo sponse
coram ma Pro Vincentio Marilano Ab. ex mandato, et testibus M. J. Joanne Baptista Campiano
filio M. J. Mathiei Janua, et J. Don Dominico Salinari filio J. Angeli Augustini

Anno millesimo septingentesimo vigesimo primo, die septima Decembris

Joannes Baptista Maraboli d. Josephi, et Joana filia d. Joannis Bernardi Scamaroni mae Parochiani,
factis inter missam solemnem solitis tribus monitionibus tribus diebus festiuis, nullo delato
impedimento, seruatisq. seruatis ad formam Concilij Tridentini coniuncti sunt matrimonio

in domo sponsae coram me Frō Dominico Gaduino ex mandato et testibus Gerico Paulo Francisco Scamarono Eduardi et Francisco herede Josephi.

Millesimo septingentesimo uigesimo primo die uigesima septima Decembris

Joannes de Bernardis et Joannis Baptista et Rosa filia d. Baptista Marberti mei Parochiani factis solitis trinis monitionibus, tribus diebus festiuis continuis inter missarum solemnium, nulloq. delato impedimento seruatisq. in reliquis ad formam Concilij Tridentini coniuncti sunt matrimonio in domo sponsae coram me Frō Dominico Gaduino Vicecurato ex mandato, et testibus Jacobo Carada Gerico et Martini, et Francisco herede Caris Dominici.

Millesimo septingentesimo uigesimo primo die uigesima octaua Decembris

Joannes Baptista Callarum et Maria filia Stephani Antonij Castelli mei Parochiani: dispensatis trinis monitionibus et M. A. J. Gonfalcium Serua Archiepiscopus ex delegatione illi facta ab Em. et Srmo J. Laurentio Caris Thico Archiepiscopo Genue: In reliquis seruata forma Concilij Tridentini coniuncti sunt matrimonio in domo sponsae coram me Frō Dominico Gaduino Vicecurato ex mandato, et testibus Stephano Callarum et Angeli, et Thoma Sallardo et Antonij Mariae.

Anno millesimo septingentesimo uigesimo secundo, die prima Januarij.

Marcus Antonij Carrega et Joannis Antonij et Lucia filia d. Vincentij Scamaroni mei Parochiani: dispensatis trinis monitionibus et M. A. J. Gonfalcium Serua Archiepiscopus ex delegatione illi facta ab Em. et Srmo J. Laurentio Caris Thico Archiepiscopo Genue: In reliquis seruata forma Concilij Tridentini coniuncti sunt matrimonio in domo sponsae coram me Frō Dominico Gaduino Vicecurato ex mandato, et testibus Joanne Baptista Carrega et Joannis Antonij, et Joanne Baptista Scamarono et Simonij.

Millesimo septingentesimo uigesimo secundo, die undecima Januarij.

Josephus Stachinus Galari et Maria filia Mathaei Scamaroni mei Parochiani, factis solitis trinis monitionibus, tribus diebus festiuis continuis inter missarum solemnium, nulloq. delato impedimento seruatisq. in reliquis ad formam Concilij Tridentini coniuncti sunt matrimonio in domo sponsae coram me Frō Dominico Gaduino Vicecurato ex mandato, et testibus Augustino Picara et Joannis Orma, et Joanne Baptista Marberti et Baptista.

Millesimo septingentesimo uigesimo secundo, die uigesima quinta Januarij.

Joannes Andreas Marbertus et Francisco filia d. Martini magna uisua d. Erasmi Scamaroni, quibus dispensatum fuit sup. impedimento quarti affinitatis gradus a Srmo J. M. Innocentio Papa X. et mandatum expressum Genue, die 27 mensis Januarij 1721, a Srmo Cardinali Apostolico Exeutore subscripto Antonij Antula Genue: factis solitis trinis monitionibus, tribus diebus festiuis continuis inter missarum solemnium, nulloq. delato impedimento seruatisq. in reliquis ad formam Concilij Tridentini coniuncti sunt matrimonio in domo sponsae coram me Frō Dominico Gaduino Vicecurato ex mandato, et testibus Gerico Joanne Baptista Mattarona M. Jari, et Stephano Malerba et Gonfalcij.

Millesimo septingentesimo uigesimo secundo, die prima Februarij.

Dominicus Estalaga et Antonietta filia d. Francisci Mongiardini mei Parochiani, factis solitis trinis monitionibus, tribus diebus festiuis continuis inter missarum solemnium, nulloq. delato impedimento seruatisq. in reliquis ad formam Concilij Tridentini coniuncti sunt matrimonio in domo sponsae coram me Frō Dominico Gaduino Vicecurato ex mandato, et testibus Joanne Baptista Fardese Francisci, et Ferrario Mongiardino et Gerico.

Millesimo septingentesimo uigesimo secundo, die secunda Februarij.

Franciscus Antonij Gabriel et Antonij Maria, et Maria Catharina filia Srmi Francisci Longo et Mathaei mei Parochiani, factis solitis trinis monitionibus, tribus diebus festiuis continuis

inter missarum solemnium, nulloque delato impedimento, servatisq. servandis ad formam Concilii Tridentini coniuncti sunt matrimonio in domo ipsorum coram me Pro Domineo Gradino Vicecurato ex mandato, et testibus Francisco Longo Petro Francisci, et Nicolao Gabrielli & Antonio Marie.

Millesimo septingentesimo uigesimo uigesimo secundo. die octava Februarii.
Pasquale Gradino pariter Baptiste, et Maria Joana filia Bartholomaei Gradino mei Parochiani, factis solitis trinis monitionibus, tribus diebus festis continuis inter missarum solemnium, nulloque delato impedimento, servatisq. servandis ad formam Concilii Tridentini coniuncti sunt matrimonio in domo ipsorum coram me Pro Domineo Gradino Vicecurato ex mandato, et testibus P. J. Jacobo Lucioni, et Cerico Francisco Lucioni N. Domini.

Millesimo septingentesimo uigesimo secundo. die octava Februarii.
Antonius & Thomas a Fieau, et Marchesa & Stephani de loco Giarum habitantes Pontificii mei Parochiani, factis solitis trinis monitionibus, tribus diebus festis continuis, inter missarum solemnium, et nullo delato impedimento servatisq. servandis ad formam Concilii Tridentini et producta sine status liberi admittit M. A. J. Pontificium Serua Archiepiscopus ex delegatione illi facta ab Em. et A. Laurentio J. Laurentio Card. Fisco Archiepiscopo Genue anno 1721. die 7 Julij. coniuncti sunt matrimonio in Casa Ecclesia coram me Pro Domineo Gradino Vicecurato ex mandato, et testibus Cerico Francisco Lucioni N. Domini, et Domineo Qualoni & N. Joanne Baptiste.

Millesimo septingentesimo uigesimo secundo. die decimo quinto Februarii.
Joseph Furberio Stephani et Maria Fellegina filia & Natalis Maruice mei Parochiani, factis solitis trinis monitionibus, tribus diebus festis continuis inter missarum solemnium, nulloque delato impedimento, servatisq. servandis ad formam Concilii Tridentini coniuncti sunt matrimonio in domo ipsorum coram me Pro Bernardo Madignano ex mandato, et testibus Jaco Gauro & Evame et Joana Baptiste Viuallo & Joanne Antonio.

Millesimo septingentesimo uigesimo secundo. die uigesima prima Martii.
Jacobus Grolotta & Petri, et Joana Angela filia Francisci Marie Maestroni Pontificii mei Parochiani, quibus dispensatum fuit super impedimento quarti consanguinitatis quod est a. N. J. N. Innocentio Papa XIII. per mandatum expeditum Genue, et Palatio A. S. anno 1727. die 15 Januarii et Baldassare Carellino Vic. Gnati Agost. Executora subscripta Joanne Baptiste Tallorally Cancell. et etiam dispensatis trinis monitionibus per me Pontificium Serua Archiepiscopus ex delegatione mihi facta ab Em. et A. Laurentio J. Laurentio Card. Fisco Archiepiscopo Genue; et nullo alio defecto impedimento; in reliquis servata forma Concilii Tridentini coniuncti sunt matrimonio in domo ipsorum coram me Pontificio Serua Archiepiscopo, et testibus Cerico Francisco Lucioni N. Domini, et N. Domineo Qualone & N. Joanne Baptiste, et Joanne Augustino Cradi & Domineo.

Millesimo septingentesimo uigesimo secundo. die octava Aprilis.
Franciscus Maria Apporara filius Joanne Baptiste Genue, et Maria Georgia filia Domineo Proconiani mea parochiana habita licentia de statu libero auctoritate sponsa data Genue, et Palatio Archiepiscopi anno 1721. die 11 Martii subscripta Baldassare Carellino Vic. Gnati, et Antonio Anselmo Not. et Cerico Archiepiscopo Genue Cancell. dispensatis trinis monitionibus per me.

Gonifacium Serra Archiepiscopus ex delegatione mihi facta ab Em. mo et Rmo J. J. Laurentio Carle Hico Archiepiscopo Janua. In religio servata forma Concilii Tridentini coniuncti sunt matrimonio in domo N. Georgii Xorij N. Dominici Quatori eius matrina, coram me Gonifacio Serra Archiepiscopo, et testibus N. Bernardo Fronicelli d. N. Dominici, et N. Dominico Quatori d. Joannis Baptiste.

I Millesimo septingentesimo vigesimo secundo. Die decima maij.
Dominicus Orizonus Joannis de Albano Janua. Jice, et Anna Maria filia Francisci Marie Cymani mei Parochiani: habita licentia de statu libero eiusdem sponsi dato Janua, ex Palatio Archi. anno 1719. die 16 Aprilis subscripto Salvatore Castellino Vic. Guali Gualf. et Antonij Andala Mod. et Curia Archiepiscopi Janua. Can. J. J. Dispensati trinis monitionibus et Gonifacium Serra Archiepiscopus ex delegatione illi facta ab Em. mo et Rmo J. J. Laurentio Carle Hico Archiepiscopo Janua: et nullo alio detecto impedimento: In religio servata forma Concilii Tridentini coniuncti sunt matrimonio in domo sponsa coram me Pro Dominico Gaduino Viccurato ex mandato, et testibus Cerico Bernardo Androuadi d. N. Octaviani, et Petro Francobacio d. Pauli.

I Millesimo septingentesimo vigesimo secundo. Die secundo Julij.
N. Joannes Baptista Serafinus d. N. Pauli Maria, et N. Maria Magdalena filia d. N. Petri Fraticelli mei Parochiani, quibus dispensatu fuit sup impedimento quarti consanguinitatis gradus a S. S. N. Innocentio Papa XIII et Mandatu expeditu Janua, ex Palatio Archi. anno 1722. die 6 Januarii Salvatore Castellino Vic. Guali Gualf. Excussore, subscriptu Anto- nius Andala Mod. et Curia dispensati trinis monitionibus et Gonifacium Serra Archiepiscopus ex delegatione illi facta ab Em. mo et Rmo J. J. Laurentio Carle Hico Archiepiscopo Janua: et nullo alio detecto impedimento: In religio servata forma Concilii Tridentini coniuncti sunt Matrimonio in domo sponsa coram me Pro Angelo Maria Serafino ex mandato Archiepiscopi, et testibus N. Francisco Antonio Pasciani d. N. Joannis Alorij, et N. Antonio Fraticelli d. N. Exami.

I Millesimo septingentesimo vigesimo secundo. Die quinta Julij.
Joannes Baptista Costa Jacobi et Hieronyma filia Josephi Cortinaei mei Parochiani factis solitis trinis monitionibus, tribus diebus festis continuis inter missam solemnem, nullog. detecto impedimento servatisq. servandis iuxta forma Concilii Tridentini coniuncti sunt matrimonio in domo sponsa coram me Pro Dominico Gaduino Viccurato ex mandato, et testibus Cerico Bernardo Androuadi N. Octaviani, et Antonio Capriato Caroli.

I Millesimo septingentesimo vigesimo secundo. Die quinta Julij.
Petrus Joseph Evangelista d. Joannis Simonij d. Cassia, et Anna Maria filia d. Vincenzij Trouaro mei Parochiani, quibus dispensatu fuit sup impedimento primi gradus publica honestate iusti- tie, a S. S. N. Innocentio Papa XIV et Mandatu expeditu Janua, ex Palatio Archi. die 6 Janua- rii 1722 a Salvatore Castellino Vic. Guali Apertolica Excussore, subscriptu Joannes Baptista Faloyellus Can. J. J. et etia habita licentia, ut coniungantur supradicti sponsi in matrimonio a Rmo J. J. Guali dato, anno, eo die predictis: Et factis solitis trinis proclamationibus tribus diebus festis continuis inter missam solemnem, nullog. detecto impedimento, iuxta forma Concilii Tridentini coniuncti sunt matrimonio in domo sponsa coram me Pro Dominico Gaduino Viccurato.

Vicariato ex mandato et testibus Carus Bernardo Ardouandi N. Eduardi, et
Nicolo Cugelito et Joannis Simonij.

Anno millaresimo septingentesimo uigesimo secundo. Die uigesimo sexto Julij.
Petrus Grogny et Joannis, et Joana filia Johanni Saveri mei parochiani: Dissensatis trinis
proclamationibus dignis de causis, et meo Bonifacio Serra Archiepiscopo ex delegatione
mihi facta ab Em. et R. D. Jo. Laurentio Carle Felice Archiepiscopo Genue: In reliquis
seruata forma Concilij Tridentini coniuncti sunt matrimonio in domo sponse
coram meo Bonifacio Serra Archiepiscopo, et testibus Carico Francisco Lucioni N. Domini
et Fran. Saverio et Joannis Baptista, et Michaeli Maestroni Joannis Baptista.

Millaresimo septingentesimo uigesimo secundo. Die decima Augusti.
Michael Angelus Moratius et Laurentius de loco sancti Cipriani Culegere Genue Duce, et Maria
Catharina filia et Petri Mariae Damico ex sacri de Scauata mea parochiani: habito
licentia de statu libero eiusdem sponsi data Genue ex Galatio Arli, die secundo Martij
1722 subscripto Saluator Castellinus Vic. et Antonius Artila Not. et Cur.
Archiepiscopus Genue Cancellarius: et factis solitis trinis proclamationibus, tribus diebus festiuis
continuis inter Millara solemnio nulloq. detecto impedimento ad formam Concilij Tridentini
coniuncti sunt matrimonio in Part. Ecclesia coram meo Bonifacio Serra Archiepiscopo, et
testibus Siluestro Stachino Josephi et Hieronimo Pralari et Simonij ex sacri comarosa
Bonifacio, et Joanne Baptista Tovelli et Marci Antonij ex Guada comarosa.

Millaresimo septingentesimo uigesimo secundo. Die decima quinta Augusti.
Dominicus Marianacci Marcellus, et Maria filia et Sabari Sini mei parochiani, factis
solitis trinis proclamationibus tribus diebus festiuis continuis inter Millara solemnio
nulloq. detecto impedimento ad formam Concilij Tridentini coniuncti sunt matrimonio
in domo sponse coram meo Pro Dominico Paduino Vicariato ex mandato, et testibus
Paulo Francisco Scamarone Carico N. Eduardi et N. Antonio Fradicelli et Erasmi.

Millaresimo septingentesimo uigesimo secundo. Die uigesimo Augusti.
Carolus Gwynus et Therani et Joana filia Francisci Mariae Gueognani mei parochiani: Dissensatis
solitis proclamationibus a R. D. Saluatore Castellino. Et ut q. documentu emanatu Genue
ex Galatio Arli die 16 Maj. 1722. nulloq. detecto impedimento, seruato in reliquis forma
sacri Tridentini Concilij coniuncti sunt matrimonio in domo sponse coram meo Bonifacio
Serra Archiepiscopo, et testibus Paulo Francisco Scamarone Carico N. Eduardi, et Stephano Nibbe
et Sebastiani et Francisco Saverio Baptista.

Millaresimo septingentesimo uigesimo secundo. Die uigesimo tertio Augusti.
Pasquale Cardo Joannis, et Barbara filia Caroli Capriato mei parochiani: Dissensatis
trinis proclamationibus dignis de causis, et meo Bonifacio Serra Archiepiscopo ex delegatione
mihi facta ab Em. et R. D. Jo. Laurentio Carle Felice Archiepiscopo Genue: nulloq. detecto
impedimento, seruato in reliquis forma sacri Tridentini Concilij coniuncti sunt matri-
monio in domo sponse coram meo Pro Sancto Cardo ex Mandato Archiepiscopi, et Testibus
A. J. Bonifacio Mulo, et Carico Francisco Lucioni N. Domini.

Millaresimo septingentesimo uigesimo secundo. Die uigesimo quarto Augusti.
Dominicus Carregna et Joannis Antonij, et Maria Antonia filia Joannis Curia mei.

parochiani: Dispersatis trinis proclamationibus, dignis de causis, q. Gonifaciu Sarro
Archiepiscopo ex delegatione illi facta ab Em. mo et Am. Jo. Laurentio Carle Felice
Archiepiscopo Janue: nulloq. defecto impedimento, servata in reliquis forma sacri Tridentini
Concilij coniuncti sunt matrimonio in domo sponsae coram me Pro Dominico Gaduino
Viccurato ex mandato, et testibus Cerico Bernardo Andreouandi N. Ottaviani, et Nicolao
Gallano Stephanis.

Millesimo septingentesimo uigesimo secundo. Die uigesima nona Augusti.
Andreas Chiodi & Saluatori, et Maria Catharina filia Antonij Parodi mai parochiani: Dis-
persatis trinis solitis proclamationibus, dignis de causis, q. me Gonifaciu Sarro Archiepiscopo
ex delegatione mihi facta ab Em. mo et Am. Jo. Laurentio Carle Felice Archiepiscopo Janue:
nulloq. defecto impedimento, servata in reliquis forma sacri Tridentini Concilij
coniuncti sunt matrimonio in domo sponsae coram me Gonifacio Sarro Archiepiscopo, et
testibus Pasqualino Parodi & Vincatij, et Carolo Rubiano Saluatorij.

Millesimo septingentesimo uigesimo secundo. Die uigesima nona Augusti.
Joannes Piemontesi & Domini et Maria Magdalena filia Joannis Crapto, Magistrati mai
parochiani: Dispersatis solitis proclamationibus, dignis de causis, q. Gonifaciu Sarro
Archiepiscopo ex delegatione illi facta ab Em. mo et Am. Jo. Laurentio Carle Felice Archiepiscopo
Janue, nulloq. defecto impedimento, servata in reliquis forma sacri Tridentini Concilij
coniuncti sunt matrimonio in domo sponsae coram me Pro Dominico Gaduino Viccurato
ex mandato, et testibus Cerico Andrea Solmarelli Thome, et Laurentio Piemontesi Juliano.

Millesimo septing. mo uigesimo secundo. Die uigesima septima Septembris.
Antonius de Marinis & Josephi, et Franetina filia Stephani Turbaco mai parochiani,
factis solitis trinis proclamationibus tribus diebus festiuis continuis inter Militarum
solemnio nulloq. defecto impedimento ad formam sacri Concilij Tridentini coniuncti
sunt matrimonio in domo sponsae coram me Pro Gonifacio Maslo Viccurato ex
mandato Archiepiscopi, et testibus Antonio Lusino & Domini et Joane Crapto Morali Car-
tholomaei.

Millesimo septing. mo uigesimo secundo. Die quarta Octobris.
Dominicus & Joannis Antonij a Teradio olim maritus & Magdalena de & Alfonso uicensi pro-
la in Gonifacio, et Fidesora & Laurentij uicensis pariter prola mai parochiani, factis
solitis trinis proclamationibus tribus diebus festiuis continuis inter Militarum solemnio,
nullo defecto impedimento: et mihi exhibita fuit fides status liberi dato Capitulauri die 17
Septembris, anno 1722 subscripta Joseph Coualdini Vic. Gen. Ant. Alarian, et Saluatori Carati
Sec. Cur. et Can. Episc. ad formam sacri Concilij Tridentini coniuncti sunt matrimonio in
Ecclesia Epli coram me Gonifacio Sarro Archiepiscopo, et testibus P. J. Antonio Jano
et R. Jo. Angelo Maria Savasino, et alijs presentibus.

Millesimo septing. mo uigesimo secundo. Die quarta Octobris.
Joannes Ortolli & Gachisij, ex loco dulariter dicto Garghero speho Gonifacij, et Maria Anastina
filia & Joannis Antonij Parrega mai parochiani, factis solitis trinis proclamationibus tribus diebus
festiuis continuis inter Militarum solemnio, nulloq. defecto impedimento ad formam sacri Concilij
coniuncti sunt matrimonio in domo sponsae coram me Pro Bernardo Madrignand ex mandato
Archiepiscopi, et testibus Mathaeo Sorbo & Crapto, et Cartholomeo Cocognano & Antonij.

Anno Millesimo septingentesimo vigesimo secundo. Die decima Octobris

Dominicus Pato d Joannis Baptiste, et Catharina filia Crampi Litalago mei parochiani factis solitis proclamationibus, tribus diebus festiuis continuis inter Missarum solemnias, nullog. detecto impedimento, ad formam sacri Concilij Tridentini coniuncti sunt matrimonio in domo sponse coram me Honifacio Serra Archiep[iscop]o, et testibus Francisco facioni Carico, et Antonio Picardi d Marci, et Augustino Pato d Joachims

Millesimo septingentesimo vigesimo secundo. Die undecima Octobris

N. Dominicus de Rubijs d Petri Pauli Adiacij Ancola in Honifacio, et N. Proserosa filia d Thome de fongo mei parochiani, factis solitis proclamationibus, tribus diebus festiuis continuis inter Missarum solemnias, nullog. detecto impedimento ad formam sacri Concilij Tridentini coniuncti sunt matrimonio in domo sponse coram me Pro Honifacio Mulo ex mandato et testibus Joanne Meggia et fauencio Duce, et N. Dominico Caualonis

Millesimo septingentesimo vigesimo secundo. Die decima octavo Nouembrijs

Angelus Maria Olim Alojijj uenens habitans in Honifacio, et Maria Catharina filia d Dominici de d Josepho mei parochiani, factis solitis proclamationibus, tribus diebus festiuis continuis inter Missarum solemnias, nullog. detecto impedimento: et mihi ex obita factis fides status liberi dicti sponsi dato Campilaurai die Xmo septimo Septembrijs 1722 subscripta Joseph Couadini Vic[ar]ij Curie Alerian, et saluator Cesarati Sec[ret]is, et Car[dit]is Ep[iscop]i ad formam sacri Concilij Tridentini coniuncti sunt matrimonio in domo sponse coram me Honifacio Serra Archiep[iscop]o, et testibus Francisco facioni Carico, Antonio Pato d Petri Joannis, et Stephano Plano d Antonij

Millesimo septingentesimo vigesimo secundo. Die vigesima Decembrijs

Joannes Baptista Aepeto Thome Genuesij habitans in Honifacio, et est de loco sancte Margarite et Catharina filia d Dominici Gallari mei parochiani, factis solitis proclamationibus, tribus diebus festiuis continuis inter Missarum solemnias, nullog. detecto impedimento, ad formam sacri Concilij Tridentini coniuncti sunt matrimonio in domo sponse coram me Honifacio Serra Archiep[iscop]o, et testibus A. Francisco facioni, et Thome Aepeto, et Antonio Maria Machino d Joannis Andree

Millesimo septingentesimo vigesimo secundo. Die vigesima quarta Decembrijs

Martinus Tucchita d Petri a Sardinia habitans Honifacij, et Martha filia Alajj uenens pariterambo nati Honifacij mei parochiani, factis solitis proclamationibus, tribus diebus festiuis continuis inter missarum solemnias, nullog. detecto impedimento ad formam sacri Concilij Tridentini coniuncti sunt matrimonio in domo sponse coram me Honifacio Serra Archiep[iscop]o, et testibus A. Francisco facioni Dominici, et N. Francisca maria Sanguinada d Simonij

Millesimo septingentesimo vigesimo secundo. Die vigesima septima Decembrijs

Joannes Baptista Malberti d Prosera et Maria Camilla filia Galvani Machini d Andree mei parochiani quibus dispensatio fuit sui impedimento quarti consanguinitatis gradus a san[ct]o J. N. Innocentio Papa Xij, et mandato Exceditu Genue, et Palatio A[post]olice anno 1722. Die 6 Junij a Saluasora Castellino Vic[ar]io Ep[iscop]i. Executore subscriptum Antonij Andula Car[dit]is, et factis solitis proclamationibus, tribus diebus festiuis

continuis inter missarum solemnibus nulloq. detecto impedimento, ad formam sacri Concilii Tridentini coniuncti sunt matrimonio in domo sponsae coram me Bonifacio Serra Archiprö et testibus Cerico Paulo Francisco Samarono, Edwardi et M^o Joanne Bernar- do de Grossi p^{ri}mo J. Bartholomaei habitante Bonifacii et J. Fräns Maria Turchini,

Anno Mille^{mo} septing^{mo} uig^{mo} tertio. Die quarta Februarii
N. Antonius Bonicelli b. N. Josephi, et N. Maria Margarita filla Juliani Facistro b. Francisci mei parochiani quibus disparatu fuit super impedimento quarti conser- uinitatis gradus a N. J. N. Innocentio Papa X^o et mandato expedito Venue ex Galasio Art^e anno 1722. die 9 Maij Saluator Castalino Vic. G^o Apostolice Executore, subscriptu Joanes Bapta Tallorella Car. S^o et factis solitis proclama- tionibus tribus diebus festiuis continuis inter missarum solemnibus nulloq. detecto impedi- mento ad formam sacri Concilii Tridentini coniuncti sunt matrimonio in domo sponsae coram me Bonifacio Serra Archiprö, et testibus Cerico Francisco Lucioni N. Domi- nici, et N. Joanne Bapta de Trani, et N. Dominico de Trani N. Joannis,

Millesimo septingentesimo uig^{mo} tertio. Die uigesimo septima Aprilis
Joannes Baptista Moralli Bartholomaei, et Maria Benedicta filia b. Josephi Compositi mei parochiani, factis solitis proclamationibus, tribus diebus festiuis continuis inter missarum solemnibus nulloq. detecto impedimento, ad formam sacri Concilii Tridentini coniuncti sunt matrimo- nio in Part^e Ecclesiae coram me Pro Bonifacio M^o Vicariato ex mandato Archiprö et testibus Cerico Bernardo Androuardi et Fran^{co} Jo^h b. Jony Bapta, et Anroea Pullo Joannis,

Millesimo septingentesimo uig^{mo} tertio. Die prima Maij
Joseph Maria b. Jenerij a Sancto Paulo de loco uulgariter dicto P^ouedi Tallano Vicarij - asiacenij habitans Bonifacii, et Maria Angela filia filia b. Vincenzij Samaroni mei parochiani, factis solitis proclamationibus tribus diebus festiuis continuis inter missarum solemnibus nulloq. detecto impedimento, ad formam sacri Concilii Tridentini coniuncti sunt matrimonio in domo sponsae coram me Pro Bonifacio M^o Vicariato ex mandato Archiprö, et testibus Antonio Merada, et Seraphino M^o Brasij, et Marco Antonio Caregho,

Millesimo septingentesimo uig^{mo} tertio. Die decima sexto Maij
Rolandus Parati b. Bernardi de Rogallo p^{ri}mo Vicarij habitans Bonifacii, et Barbara Maria bonifacianij filia b. Joannis Bapta, de b. Fran^{co} uicarij habitans olim in predicto loco mei parochiani, factis solitis proclamationibus tribus diebus festiuis continuis inter missarum solemnibus nulloq. detecto impedimento: et mihi exhibitu fuit fides status liberi dicti sponsi data Venue ex Pal^e Art^e anno 1722. tertio Obrij subscriptu Saluator Castaliny Vic^o G^o et Antonius

Antola Nob^{is} et Curia Archiprö Venue Car^o ad formam sacri Concilii Tridentini coniuncti sunt matrimonio in domo sponsae coram me Bonifacio Serra Archiprö, et testibus Marco Antonio Carega b. Jo. Antonio, Dominico Castalino Vincenzij, et Joanne Maria Parati b. Bernardi,

Millesimo septingentesimo uig^{mo} tertio. Die quarta Julij
Antonius Colloborbo b. Bartholomaei olim Maritus b. Mariae Catharine Perada b. Hieronimij primo uxoris b. Natalij Manucij, et Franchesa filia b. Sancti a Sorbola habitans Bonifacii a pueritia mei parochiani, factis solitis proclamationibus, tribus diebus festiuis continuis inter missarum solemnibus nulloq. detecto impedimento, ad formam sacri Concilii Tridentini coniuncti sunt matrimonio in Part^e Ecclesiae coram me Bonifacio Serra Archiprö, et testibus A. P. Bonif^o M^o, Dominico Cavaloni Cerico b. N. Jony Bapta, et N. Thoma Pisani,